Spis rzeczy

Przedmowa

Podzigkowania
Uwaga na temat zrédel
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Zly demon

Prosze¢ mnie nadaé
Hinduska i léd
Wirtualny romans
Prosz¢ mnie zjes¢

Kolo fortuny

Kiedy nikt nie wygrywa
Dobry Bég

Wigkszy brat

Zastona niewiedzy
Jacht ,Tezeusz”

Picasso na plazy
Czarny, bialy i czerwony
Pomytka na twojg korzysé
Zwyczajny heroizm
Noga za nogg

Bolesny problem tortur
Czego wymaga racjonalnoéé
Telezluda

Skazana na zycie

Kraj Epifenéw

Szalupa

Zuk w pudetku
Kwadratura kola
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. Mozg razy dwa
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Buridan to osiol

Obowigzek z glowy
Koszmarna historia

Jego zycie w twoich rekach
Pozyczona pamigc

Taka sobie hipoteza
Uwolni¢ Simone

Kabina wolnosci stowa

To nie moja wina

Oftatnia deska ratunku
Sprawiedliwoé¢ prewencyjna
ArtyStka natura

JeStem moézgiem

Chinski pokéj

Wygrywa konik na biegunach
Niebieskie migdaly

Bierz fors¢ i w nogi

Szok przyszlosci

Poki §mier¢ nas nie rozlaczy
Niewidzialny ogrodnik

Gonige krélika

Nikezemny geniusz

Dziura w calym

Chwalebna lapéwka

Zycie w kadzi

Mniej czy wigcej

Podwdjny klopot
Nieuchwytne ja
Zréwnowazony rozwoj

Wir catkowitego zrozumienia
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. Sprzatngé? Nie sprzatngé?
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74
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. Cyberblyskotliwosé
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81.
82.
83.
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86.

88.

Potrawka z Mruczka

Boski nakaz

Cudzymi oczami

Réb tak, jak méwig, a nie tak, jak robig
Ksi¢zyc z mozzarelli

Mysle, wigc?

Kto wie?

Moc duchowa
Falszerz

Paradoks papadamu
Zwariowany bél
Zgroza

Kontrola idzie!
Wyrwana wtyczka
Uwolni¢ Percy’ego
Nietoperzem by¢
Tu woda i tam woda
Pierscienn Gygesa

Koziol ofiarny

Zaktad o Boga
Mechaniczna pomararicza
Serce i rozum

Ucho nie widzialo, oko nie slyszalo
Darmozjad

Zlota zasada

Zasada przyjemnosci
Czlowiek, ktérego nie ma
Sztuka dla sztuki
Sprawiedliwa nieréwnos¢
Totalny zanik pamigci
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194
197
200
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242
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254
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263
266
269
272

275
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Zabi¢ czy pozwoli¢ umrzec
Cos, ale nie wiadomo co
Nikt nie ucierpi
Autorzad

Zombi

Ziarnko do ziarnka
Problem zla

Najpierw rodzina
Moralny usmiech losu
Maszyna szczgseia
Szansa na pokéj

Bar Pod Murzynkiem

78
281
284
287
290
293
296
299
302
39
308
311




